Vrijdag 23 december: open van 8u30 tot 13u00

Onze winkel zal gesloten ziin vanaf zaterdag 24 december tot en met
donderdag 5 januari. Vrijdag 6 januari terug open.

U kan bestellingen afhalen op 24 en 25 december.
Het uur van afhalen wordt meegedeeld als u een bestelling plaatst.

* in de winkel
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Via mail: info@beenhouwerijverwimp.be

* Via telefoon: 015/23 31 18
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Beile bborAen,

Bij het afsluiten van het jaar 2022 houden wij er aan

U van harte te bedanken voor het vertrouwen in onze zaak.

Tuindijk 34A « 2223 Schriek
01523 31 18 » 0476 32 87 45

www.beenhouwerijverwimp.be
info@beenhouwerijverwimp.be
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ONZE SCHOTELS

gehaktballetjes, spekrolletjes, biefstuk, varkenslapje e

hamburger, chipolata, spek, cordon bleu, biefstuk,
kipfilet en varkenslapje

hamburger, chipolata, spek, cordon bleu, filet pure,
kipfilet, lamskoteletje, kalfslapje
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VERS VLEES
Kalkoenfilet
Koteletgebraad
\eli GlgNglele NI
Rosbief
Biefstuk / rumsteak
¥ 1

€ 10,50/pp

€ 15,90/pp

€ 14,90/kg
€ 10,90/kg
€ 14,90/kg
€ 20,90/kg

€ 20,90/kg - € 24,90/kg

Tomatenroomsoep € 4,90/liter
Boschampignonsoep € 5,90/liter
Kroketten (per 20 verpakt) € 7,00/pakje

Varkenshaasje archiduc €18,90/kg
Kalkoenfilet sinaasappelsaus € 21,90/kg
Vispannetje € 28,90/kg

BM van ong a/fwwa«a«é./




